
Objednávka *MP12X00T1E34*
č. 16-2023-0092 MP12X00T1E34

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Objednatel: Dodavatel:

Městská část Praha 12 Moudrý překlad, s.r.o.

Generála Šišky 2375/6 Václavské náměstí 846/1

143 00 Praha 4 11000 Praha

IČ: 00231151 IČ: 27156052

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ27156052

Vyřizuje: Vokatá Barbora

Odbor komunikace s veřejností a médii

Tel. 244 028 305

E-mail: vokata.barbora@praha12.cz Datum vystavení: 11.08.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (Kč)

Objednávka technického zajištění a služeb pro akci Den Prahy 12 - 2023

-    Zastřešené podium min. 8 x 6 m nebo větší, výška podia min. 1m – kompletně zastřešeno s
přesahem na strany, odděleno od diváků zábranami
-    LED obrazovka a s tím spojená videorežie, kamera, kameraman a další potřebný personál –
velikost minimálně 4 x 3m.
-    Profesionální zvuková aparatura, která je schopná v celém prostoru hudební produkce vytvořit
hladinu minimálně 110 dB nezkresleného zvuku. Technické řešení bude splňovat podmínky
vystupujících kapel dle technických riderů Janka Ledeckého a Karol a Kvída – v příloze.
-    Efektové a běžné osvětlení podia
-    Osoba poučená o elektroinstalaci přítomná po celou dobu akce.
-    Pomocníci na vykládání a stavění aparatury pro kapely po celou dobu akce.
-    Mobilní WC s umyvadlem 4x.
-    Security, kteří zamezí přístupu diváků k umělcům do šaten a na podium.
-    Ohrazení podia a zázemí pro umělce kovovými oplocenkami
-    Přejezdy potřebné pro vjezd nákladních a osobních aut přes chodník 
-    Stany: 
•    2x velký 6 x 3 s bočnicemi jako zázemí pro kapely (5x stůl, 10x židle, zrcadlo, odpadkový koš,
štendr s ramínky)
•    Přípravný stan 3 x 3 u podia s bočnicemi (stůl, 2 x židle)
•    Stan 3 x 3 na případnou autogramiádu a prodej merchandise (2 x stůl, 3 x židle)
•    35x stan 3 x 3m, 35x stůl, 70x židle – bude před akcí upřesněno dle skutečného stavu
vystavujících – maximální počet
-    5 ks výstavnických panelů – třístranných nebo 15 ks výstavnických panelů samostatných
-    15 ks kappa nebo obdobných desek s potiskem dle zadání – přesný počet bude upřesněn
-    Grafické práce spojené s prezentací na výstavnických panelech 
-    Montáž a demontáž
-    Odpadkové koše 8x a následný úklid místa konání vč. odvozu odpadu
-    Agregát pro gastro stánky – bude upřesněno dle potřebného odběru energie

Cena včetně DPH  320 650,00

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele: Akceptace objednávky:

Zubáková Blanka PhDr. Ph.D.

vedoucí odboru komunikace s veřejností a médii


